
 

 

 Al personale ATA 
 Agli Atti 
 Al sito web 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria unica interna provvisoria dell’Istituto “Capuana-De 

Amicis” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI mobilità professionale e territoriale 2022-2025; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Siracusa prot. n. 1956 del 21/02/2024; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Siracusa prot. n. 2352 del 27/02/2024; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 31 del 23/02/2024; 

VISTA la circolare interna n. 121 prot. 1463 del 27/02/2024; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria unica interna dell’Istituto “Capuana – De Amicis” provvisoria del 

personale ATA titolare, ai fini dell’individuazione del personale soprannumerario per l’a.s. 2024/2025. 

Avverso tale graduatoria è ammesso reclamo scritto all’indirizzo email sree01300n@istruzione.it entro e 

non oltre le ore 14:00 del giorno 13/03/2024. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Lucia Barbiera 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. Lgs n.39 del 12.02.1993 

 

 

mailto:sree01300n@istruzione.it



